


přihlásit | registrovat [image: ]



















 [image: KP MARK s.r.o.] 





	Úvod
	O firmě[image: |]
	Produkty[image: |]
	Servis a služby[image: |]
	Fotogalerie[image: |]
	Kontakt[image: |]










 [image: ] 
 [image: ] 
 [image: ] 





Vítejte na stránkách společnosti KP MARK s.r.o.

Novinky:

  Ceníky 2015

02.09.2015

Dovolte nám oznámit, že od 1.9.2015 došlo k aktualizaci ceníků ocelových a nerezových zásobníků. Ceníky zůstali shodné kromě některých typů, u kterých došlo k technologickým úpravám provedení – viz níže. Změny cen se dotkly následujících typů:

Ocelové zásobníky pro teplou užitkovou vodu   typ OZ-AKU-TUV

- Součástí všech zásobníků „OZ-AKU-TUV“ je revizní (technologický) otvor včetně zaslepení a to v dimenzi 3“ pro objemy do 1000 litrů a v dimenzi DN150 pro objemy nad 1000 litrů.

Nerezové elektrické a kombinované ohřívače typ ANTIKOR EL a ANTIKOR KOM

- Součástí všech ohřívačů ANTIKOR EL a ANTIKOR KOM, které jsou vybaveny 3-fázovou elektroinstalací bude nově osazován standardně 3-fázový termostat. Není tak nutné již k zásobníkům při montáži doplňovat stykač!

Věříme, že změny v technologii provedení uvedených zásobníků Vám do budoucna usnadní práci při jejich montáži a servisu a budeme se těšit na další spolupráci.

Zpět


Archiv novinek


	12.03.2024
Aquatherm Praha 2024
	29.02.2024
Změny ve výrobě
	23.01.2024
Aquatherm Praha 2024
	15.12.2023
PF 2024
	17.04.2023
Expresní výroba nerezových zásobníků
	07.04.2023
Úprava cen Alfa Laval od 3.4.2023 - využijte našeho skladu v nadcházející sezóně
	13.01.2023
Ceník Alfa Laval pro rok 2023
	20.12.2022
PF 2023
	01.10.2022
Využijte našeho skladu!
	30.09.2022
Firemní sdělení







 [image: ] 
 [image: ] 








[image: KP MARK]
© 2024 KP Mark, s.r.o. design: artfabrikk





	Jiráskovo předměstí 635/III
	377 01 Jindřichův Hradec
	tel.: +420 384 320 397-8
	fax: +420 384 320 398
	gsm: +420 739 059 999
	e-mail: jh@kpmark.cz





	Korytná 1538/4
	100 00 Praha 10 - Strašnice
	gsm: +420 731 44 22 23
	e-mail: praha@kpmark.cz





	









 

    
      
    
    
    
